
Zarządzenie nr 2166/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 2 października 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa oraz udzielenia bonifikaty 
od ceny nieruchomości

Na podstawie art.11, art.13 ust.1, art.34 ust.6 i art.68 ust.1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.)
oraz zarządzenia Nr 305/2004 Wojewody Lubuskiego z dnia 20 listopada 2004 r. w sprawie
przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokali mieszkalnych ich najemcom lub dzierżawcom w
odniesieniu  do  nieruchomości  lokalowych  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  oraz
wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ustalonej  ceny  sprzedaży  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemcy Macieja Szykuły lokal mieszkalny nr
1  o  pow.  91,37m2 położony w budynku przy ul.  Międzychodzkiej  2  w  Gorzowie  Wlkp.
Sprzedaż  lokalu  następuje  wraz  ze  sprzedażą  udziału  1/2  części  w  częściach  wspólnych
budynku oraz w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu Nr 299 o pow. 1.103m2.

§ 2. Cena nieruchomości wynosi 116.106zł, w tym:
–cena lokalu wynosi 104.706zł,
–cena gruntu związanego z własnością lokalu wynosi 11.400zł.

§ 3. 1. Od ceny nieruchomości udzielam 50% bonifikaty.
2.Po udzieleniu 50% bonifikaty od ceny nieruchomości do zapłaty pozostaje kwota 58.053zł.
3.Ustalam opłaty roczne  z  tytułu  użytkowania  wieczystego gruntu  w wysokości  1% ceny
gruntu w kwocie 114zł netto.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


